

Pytania i odpowiedzi z 17.03.2021 r.

Dotyczy zadania: „**Wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno – asfaltowych przy ul. Polnej**”

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o określenie kategorii ruchu (KR) w ramach ww. zadania.

Odpowiedź:

KR 3

Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w ramach ww. zadania obowiązuje wynagrodzenie kosztorysowe.

Odpowiedź:

Zapisy umowy:

1. Zmiany zakresu rzeczowego objętego kosztorysem ofertowym Wykonawcy; ustalone w trakcie realizacji przedmiotu umowy, a zmniejszające koszt wykonania robót, umniejszą wynagrodzenie Wykonawcy.
2. Rozliczenie robót dokonane zostanie w oparciu o zakres rzeczowy określony kosztorysem powykonawczym, ceny jednostkowe określone w kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik do niniejszej umowy oraz obmiar sporządzony na podstawie szkiców geodezyjnych.

Rozliczenie kosztorysem powykonawczym.

Zatwierdzam:

Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe